
Volby do školské rady ZŠ Táborská
za zákonné zástupce žáků, podzim 2024

Kandidáti (v abecedním pořadí):

Magda Císařová
Třída dítěte: 3.B
Pracuji v analytickém oddělení mezinárodní firmy vyrábějící trvanlivé potraviny a kromě
rodičovství jsem se práci s dětmi věnovala před tím jako skautská vedoucí. Ráda bych se
s fungováním školy seznámila lépe a věřím, že dialogem a sdílením informací a nápadů
mezi všemi zainteresovanými stranami můžeme mít takovou školu, která bude dobře
sloužit žákům, zaměstnancům/vyučujícím i rodičům.

Ing. Jiří Čermák
Třída dítěte: 2.B
Povolání: Ředitel projektu Muzeum železnice a elektrotechniky NTM
Jako uvědomělí rodiče žáků nižších ročníků vítáme možnost podílet se na dalším
směřování školy, kterou jsme pro základní vzdělání našich ratolestí vybrali. Věříme v
unikátní koncept školy, který bychom rádi dále rozvíjeli.

MUDr. Alena Harmach Trojanová
Třídy dětí: 1.A, 2.B
Povolání: lékařka se zaměřením na neurologii
Jako uvědomělí rodiče žáků nižších ročníků vítáme možnost podílet se na dalším
směřování školy, kterou jsme pro základní vzdělání našich ratolestí vybrali. Věříme v
unikátní koncept školy, který bychom rádi dále rozvíjeli.

Ing. Zdenka Johnson PhD.
Třídy dětí: 1.B, 5.A
Povolání: Pedagog na VŠ
Moje děti navštěvují první a pátou třídu naší školy. Ráda bych ve školské radě zúročila
své zkušenosti jako rodič, nedávný člen školské rady a vyučující na vysoké škole. V
zastoupení všech rodičů a jejich dětí chci pokračovat v aktivní účasti na dění v naší
základní škole a budovat čím dál lepší vztahy mezi vedením školy, učiteli a rodiči. Při
řešení každodenních záležitostí a při utváření dlouhodobého směřování školy chci jasně
komunikovat a prosazovat postoje a názory nás rodičů.



Pavel Kolář
Třída dítěte: 5.A
Pracuji jako vedoucí katedry na Husitské teologické fakultě a farář Církve
českoskoslovenské husitské v Husově sboru na Táborské ul. Absolvoval jsem doplňující
studium pedagogiky se zaměřením na společenskovědní základy a několik kurzů
programu RWCT.

Ing. arch Hana Panochová
Třídy dětí: 2.B, 4.A
Profesně působím jako architekt, ale zároveň také jako členka místního spolku
Probuďme Nusle se aktivně zajímám o podporu místní komunity, kvalitu veřejného života
a není mi lhostejné ani školské prostředí, ve kterém děti tráví poměrnou část svého času.
Jsem příznivcem rovného přístupu a vzájemné dohody a ráda bych nabídla otevřený
prostor pro pro všechny strany zapojit se do kvalitního a moderního vzdělávání a to
společně rozvíjet správným směrem. Mou vizí je být aktivním členem školské rady,
předávat své zkušenosti, podporovat nápady a hájit zájmy dětí a rodičů. Budu vděčná za
možnost podílet se na případných inovacích a rozšiřování vzdělávání na naší škole.

----------------------------------------------

Termín voleb:
21. - 27. října 2024

----------------------------------------------

Volby byly ohlášeny na třídních schůzkách 18. září 2024.

Tato kandidátní listina je přístupná na webu školy od 1. října 2024.

Volby probíhají online. Rodiče dostanou přístup k hlasovacímu formuláři přes školní
informační systém Bakaláři. Za každého žáka volí jeho zákonní zástupci jedním hlasem.

Za anonymizaci hlasování a správnost volebních výsledků odpovídá zástupce ředitele
Karel Zavřel.


